
Pożegnanie Maturzystów Roku 2022 w I LO im. gen. W. Sikorskiego 

 

Tegorocznych Maturzystów zaszczycili swoją obecnością Goście: sekretarz Powiatu 

Włoszczowskiego Pan Cezary Nowak, absolwent Liceum z 1989 roku, Wizytator Kuratorium 

Oświaty w Kielcach Pan Sławomir Krzysztofik, dyrektor Powiatowego Centrum Oświaty Pan 

Leszek Huszno, przewodniczący Rady Rodziców Pan Dariusz Górski i wielu Rodziców. Pani 

dyrektor Bożena Kaczor podziękowała zacnym Gościom, że byli z maturzystami w ważnej i 

finałowej chwili ich przygody z „Sikorskim”. Goście skierowali do maturzystów refleksje 

ważne na czekającą ich dorosłość, życząc powodzenia na egzamin maturalny i w układaniu 

życia osobistego. Pan Cezary Nowak podkreślił ogromną wagę szkolnych przyjaźni 

pielęgnowanych często przez całe życie.  

 

Galę dla Absolwentów 2024 poprowadzili profesjonalnie i wdzięcznie: Ewa Klapa i Krzysztof 

Kowalczyk. Ceremoniał pożegnania rozpoczął się od odśpiewania hymnu, przekazania 

sztandaru nowym składom pocztu, odśpiewania hymnu szkoły. Liceum troszczy się o 

przekazywanie tradycji kolejnym pokoleniom i o to,  aby Uczniowie i Absolwenci zawsze z 

szacunkiem odnosili się do symboli narodowych i szkolnych. 

 

Pożegnano 114 absolwentów. Wszyscy otrzymali pamiątkowe fotoksiążki opracowane przez 

kolegów z klas trzecich. Miłym akcentem uroczystości był film z wypowiedziami 

czwartoklasistów o szkole oraz życzeniami i refleksjami nauczycieli.   

 

Nagrody  za  średnią ocen równą i wyższą od  4,75 uzyskało 63 uczniów, za szczególne wpisanie 

się swoją działalnością w życie szkoły – 8 uczniów, za sukcesy sportowe – 6 uczniów. Podczas 

wyróżnień zaprezentowani zostali uczniowie – honorowi dawcy krwi. Szczególnym 

wyróżnieniem  jest Prymus Absolwentów - honorowy tytuł przyznawany uchwałą Rady 

Pedagogicznej I LO. W tym roku tytuł Prymus Absolwentów 2024 przyznano Annie 

Skrzypczyk z biomedycznej klasy IVb. Ani towarzyszyli rodzice: Ewa i Tomasz 

Skrzypczykowie. Przyznany tytuł to docenienie najwyższego osiągnięcia w tym roku szkolnym 

- tytułu finalisty Olimpiady Wiedzy Ekologicznej. 

 

Uroczystość pożegnania klas pierwszych wzbogacił występ szkolnego zespołu z wokalistkami: 

Hanią Maciejczyk, Nel Włodarską, Karoliną Dudek i Darią Blumą. Był to dzień pięknych 

wzruszeń i wzruszających podziękowań. W imieniu czwartoklasistów słowa wdzięczności za 

4 lata w „Sikorskim” przekazali Karolina Szymanek i Kacper Mirkiewicz. Obydwoje byli w 

poprzednich latach przewodniczącymi Samorządu Uczniowskiego: Karolina w r. szk. 2021/22, 

Kacper – w r. szk. 2022/23. Sekretarz Powiatu Włoszczowskiego, Pan Cezaryn Nowak 

podziękował absolwentom zaangażowanym w pracę Młodzieżowej Rady Powiatowej: 

Karolinie Nagabie, Julii Synowskiej i Kacprowi Mirkiewiczowi. 
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